גמ"ר 2860-02-17 פרקליטות מחוז ירושלים פלילי נ'
טהה

כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
פרקליטות מחוז ירושלים פלילי בעניין:

המאשימה
נגד

באסם טהה
הנאשם

גזר דין

העבירה והעבר

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של גרם מוות ברשלנות בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף בניגוד לסעיף 2(ב) לפקודת ביטוח רכב מנועי, התש"ל - 1970.

עובדות המקרה בהתאם להכרעת הדין הן כי ביום 2.8.16 בשעה 10:38 נהג הנאשם ישר בנתיב השמאלי מבין שניים
לירוק נסיעתו בכיוון ברמזור המופע הפך מרומזר לצומת בהתקרבו בירושלים. בייט שמואל ברחוב נסיעתו, בכיוון
מהבהב. הנאשם שנסע במהירות 60 קמ"ש לא האט, נסע בנסיעה רצופה ואף הגביר מהירות כדי להספיק לחצות את
גוזלן כבת 80 הצומת וחצה את קו העצירה כשהמופע ברמזור היה צהוב.

לצד עונשי מאסר ופסילה מושת פיצוי למשפחת המנוח, המהווה פיצוי סמלי בלבד ואינו בא במקום הפיצוי הביטוחי.

העונש המתאים לנאשם

הענישה היא אינדיבידואלית, והיא נקבעת בהתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם על רקע מכלול נסיבות האירוע (ראו
למשל בע"פ 433/89 אטיאס נ' מדינת ישראל, פ"ד מג(4) 170).

את המקובל הענישה מתחם לצד להניח המשפט בית על שומה 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 113 תיקון לאחר
לנסיבותיו בהתאם וזאת המרכזי הינו שיקול ואיזה המתאים העונש יהיה מה ולשקול שבפניו האינדיווידואלי המקרה
כשישנה הענישה לחרוג ממתחם אפשרות המחוקק קבע גם כך העבירה. ביצוע ונסיבות עברו הנאשם, של האישיות

אינדיקציה שיקומית.

יינתן לנסיבותיו האישיות של הנאשם משקל מסוים אך לא מכריע.

פסילה על תנאי למשך 24 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא ינהג בזמן פסילה או
יבצע אחת מהעבירות בהן הורשע.

6. הנאשם יפצה את עזבון המנוחה בסך של 30,000 ₪ וזאת לתקופה ב-15 תשלומים חודשיים החל מיום
1.5.19. התשלום יבוצע באמצעות מזכירות בית המשפט שתפעל ליישום ההחלטה.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט אדר א' תשע"ט, 06 מרץ 2019, בנוכחות הצדדים.